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Universitatea de Medicină, Farmacie, Științe și Tehnologie ”G. E. Palade” din Târgu Mureș 
FACULTATEA DE MEDICINĂ 
An universitar 2025-2026  
Semestrul I 

Orar  
MODUL 1 perioada 22.09.2025-07.11.2025 

Programul de studii universitare de masterat TERAPIE FIZICĂ ȘI REABILITARE FUNȚIONALĂ, Anul I  

 1 
8,00-8,50 

2 
9,00-9,50 

3 
10,00-10,50 

4 
11,00-11,50 

5 
  12,00-12,50 

6 
13,00-13,50 

7 
14,00-14,50 

8 
15,00-15,50 

9 
16,00-16,50 

10 
17,00-17,50 

11 
18,00-18,50 

12 
19,00-19,50 

 

LUNI 
 
 
 

    

Conf. dr. Făgăraș Simona 
 

Tehnici de terapie fizică 
LP gr. 3 
sala C47   

 

Conf. dr. 
Szabo Dan-
Alexandru 

Biomecanică 
și 

kinesiologie 
LP gr. 1 

sala Scrima  

Conf. dr. 
Făgăraș 
Simona 

 
Tehnici de 

terapie 
fizică 

LP gr. 3 
sala C47   

 

Conf. dr. Szabo Dan-
Alexandru 

Biomecanică și 
kinesiologie 

LP gr. 2 
sala Scrima 

Conf. dr. Szabo Dan-
Alexandru  

Biomecanică și 
kinesiologie 

LP gr. 3 
sala 33 UMF 

MARȚI 

  

Conf. dr. Făgăraș Simona 
 

Tehnici de terapie fizică 
LP gr. 2 

Sala  A012 (Iorga) 

Conf. dr. Făgăraș Simona 
 

Tehnici de terapie fizică 
LP gr. 1 
sala C47   

Conf. dr. Făgăraș Simona 
 

Tehnici de terapie fizică 
LP gr. 1 
sala C47   

Conf. dr. Făgăraș Simona 
 

Tehnici de terapie fizică 
Curs 

sala 33 UMF 

MIERCURI 

  
 
 

 

Sef luc. dr. Moldovan 
Traian 

Abilități de comunicare și 
psihoterapie în 

reabilitarea funcțională 
LP gr. 3 
sala C47   

Conf. dr. Szabo Dan-
Alexandru  

Biomecanică și 
kinesiologie 

LP gr. 1 
sala C47 

Conf. dr. Szabo Dan-
Alexandru  

Biomecanică și 
kinesiologie 

Curs 
sala 33 UMF 

 

JOI 
 
 
 

 
 
 

   

Conf. dr. Făgăraș Simona 
 

Tehnici de terapie fizică 
LP gr. 2 

Sala  A012 (Iorga) 

Sef luc. dr. Moldovan 
Traian 

Abilități de comunicare și 
psihoterapie în 

reabilitarea funcțională 
LP gr. 1 
Sala C47 

Sef luc. dr. Moldovan 
Traian 

Abilități de comunicare și 
psihoterapie în 

reabilitarea funcțională 
LP gr. 2 

Sala C47 

Sef luc. dr. Moldovan 
Traian 

Abilități de comunicare și 
psihoterapie în 

reabilitarea funcțională 
Curs  

Sala C47 

VINERI 
 

 
 

 
 

      Conf. dr. Szabo Dan-
Alexandru 

Conf. dr. Szabo Dan-
Alexandru  
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Biomecanică și 
kinesiologie 

LP gr. 2 
sala C47   

Biomecanică și 
kinesiologie 

LP gr. 3 
sala C47   

 


